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Повик за изработка на истражувања и учество во јавни дебати  во рамките на проектот „Граѓанска дебата за НАТО“



ПРИЈАВА


	ПОДАТОЦИ ЗА ИСТРАЖУВАЊЕ 

	

Тема:
	

	


1. Предлог содржина на истражувањето (апстракт до 350 збора):




	2. Предлог методологија за изработка на истражувањето (до 350 збора): 

















	3. План за работа (до 350 збора):               























---------------------------------------------------------




 

	 ПОДАТОЦИ ЗА НОСИТЕЛОТ НА ПРИЈАВАТА

	Име и презиме:
	

	Телефон:
	

	Образование:
	

	Релевантно искуство:
	

	Е-пошта:

	

	

	
	

	

	

	
	

	

	

	Релевантни публикации на пријавениот кандидат




Проектот е финансиран од Министерството за одбрана на Република Македонија.		
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